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
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Семашко, 16. 12 м2, косметический 
ремонт, хорошие соседи. Цена дого-
ворная. 8(920)838-83-48, 8(961)003-
51-94 (в любое время).  (2)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 2 эт., 18 м2. 
8(960)553-40-82.  (3)
…КВАРТИРА по ул. Первомайской, 

21. 34 м2, с мебелью, газ, вода, уча-
сток, центр города, отдельный вход, 
кладовка, коридор. 8(900)373-83-91.  
(3)
…срочно 1-ком. КВАРТИРА в р-не 

больницы. 8(920)856-79-09.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Осипен-

ко; 1/2 дома. 8(961)103-29-42.  (2)
…срочно, дешево 1-ком. КВАРТИРА 

на Масленке. За мат. кап. + доплата. 
8(960)547-19-61.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-

армейская, 34. 8(953)273-76-87.  (5)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого, 

5. 2 эт. 850 000 р. 8(920)713-96-94.  
(3)
…срочно 1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 25. 5 эт. 8(900)699-60-14
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-

октябрьская, 56. С ремонтом, 3/5 эт. 
8(930)720-22-46.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 

52 м2. 8(910)234-57-09.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого, 

5 (возле парка). 2 эт. 8(929)023-68-
03.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не авто-

станции. 1 эт., 52 м2, с ремонтом, 
евроокна, все удобства, индив. ото-
пление, 6 сот. земли. 990 000 р., торг. 
8(910)337-84-64.  (5)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Семашко. 

8(962)140-36-03.  (6)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на. 1 эт. 8(953)290-46-37.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА в 5-кв. доме по 

ул. Московская. Газ, вода, частично с 
мебелью, с ремонтом. 8(950)693-79-
20.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-

октябрьская, 40а. 46 м2. 8(953)270-
31-49.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на, 17. 8(920)865-18-67.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на. 8(960)555-89-20.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. Марк-

са, 96. 2 эт., 41,9 м2, со всеми удоб-
ствами, индивидуальное отопление. 
8(953)289-66-29.  (1)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА в р-не 

парка. По реальной цене. 8(963)210-
81-59, 8(910)291-72-17.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по пл. Красно-

армейская, 24. 4 эт. 8(906)699-66-02.  
(2)
…3-ком. КВАРТИРА. 85,6 м2, ком-

наты изолированные, без отделки. 
8(920)838-59-61.  (4)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Совхоз-

ная, 42, 1 эт., 52 м2, индив. ото-
пление, евроокна, гараж, подвал, 
небольшой земельный участок. 
Срочно. 8(961)002-04-77.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА в с. Пятовск. 

8(906)697-53-92
…3-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха, 

ул. Ленина, 2. Окна ПВХ, 50 м.кв. 
8(953)279-92-45, 8(915)803-06-03
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Семашко, 

24б. 2 эт. 8(909)244-10-72.  (1)
…4-ком. КВАРТИРА по пер. 

Школьный, 22А/1. 92 м2, газ, вода. 
8(920)841-33-17.  (3)
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на. 2 эт. Или обменяю на две 1-ком. 
квартиры. 8(930)720-15-96.  (5)
…ЧАСТЬ ДОМА по пл. Красноар-

мейская. Все удобства. 8(910)337-
84-64.  (1)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Московская, 

13. Вода отсутствует. 8(920)609-76-
70.  (5)
…1/2 ДОМА по адресу: проезд 60 

лет Октября, 4/1. Отдельный вход, 
газ, вода, хозпостройки. Документы в 
порядке. 8(960)555-23-18.  (2)
…ПОЛДОМА по пер. Школьный 

(центр). Газ, вода, 3 спальни, зал, 
гостиная, кухня. Кирпичные: сарай, 
подвал, гараж. Небольшой участок 
земли для грядок. 8(962)147-98-77.  
(2)
…ПОЛДОМА по ул. Московская, 29. 

70 м2, 10 соток земли. 8(999)705-66-
39.  (2)
…ПОЛДОМА по пер. Свердлова, 15, 

кв. 2. 87 м.кв., благоустроенный, от-
дельный вход, раздельный санузел, 
4 просторных комнаты. Гараж, са-
рай, 2 погреба, курятник, теплица, 1 
собственник. 8(953)280-61-94 (после 
18:00)
…недостроенный ДОМ. 8(905)101-

90-53.  (2)
…ДОМ в д. Занковка с участком 25 

соток. 8(906)697-70-64.  (2)
…кирпичный ДОМ в г. Стародубе. 

Со всеми удобствами, 117 м2, над-
ворные постройки, плодово-ягодные 
деревья и кустарники, 13,5 соток зем-
ли. 8(905)175-93-72.  (4)

…ДОМ по ул. Лермонтова, 2. Со 
всеми удобствами, сарай, подвал, 
гараж, 6 соток земли. 1 700 000 р. 
8(920)608-06-87, 8(960)550-70-90.  (4)
…ДОМ в центре города. 80 м2, все 

удобства, 2 гаража, хозпостройки. 
8(909)240-23-41.  (4)
…ДОМ в с. Занковка, ул. Садовая, 

77. Газ, баня, сарай. 8(920)831-86-
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
р., без - 1200 р.. Доставка с места до 
места. 8(905)160-07-37.  (4)
В «Суши АМ» требуется повар япон-

ской кухни. Можно без опыта - обуче-
ние. График 2/2, с 11:00 до 23:00. З/п 
70 руб./час +% (от 15 до 22 т.р). От 
вас: обучаемость, желание, актив-
ность! 8(905)101-67-99.  (1)
Требуется помощник пилорамщика. 

8(980)301-64-68
Требуется водитель на УАЗ. 

8(905)102-64-93
Требуется водитель на маршрутку 

Стародуб-Брянск. 8(909)240-04-46.  
(2)
На оптовый склад срочно требуется 

грузчик. 8(905)102-76-83
В организацию требуется заведу-

ющий хозяйством. Справки по тел. 
2-34-56
На временную работу (для учета 

автотранспорта, перевозящего про-
дукцию) требуются ответственные 
сотрудники с личным авто. З/п высо-
кая. Работа в Стародубском, Клинцов-
ском, Погарском р-не. 8(920)857-84-32
В АО «Россельхозбанк» требуются 

сотрудники. 2-11-48
В военный комиссариат требуется 

медсестра. Обращаться: ул. Совет-
ская, 23
Муниципальному бюджетному уч-

реждению требуется водитель школь-
ного автобуса. 8(930)729-73-04.  (1)
Индивидуальному предпринимате-

лю требуется бухгалтер. 8(950)699-
99-44
Требуется продавец-грузчик. 

8(920)834-98-50
В связи с открытием летней веранды в 

кафе «Старый город» требуются: офи-
циант, кальянщик, уборщица, повар. 
8(910)331-78-32, 8(962)130-99-91.  (4)
В оконную компанию требуется мон-

тажник пластиковых окон с опытом 
работы и личной Газелью. 8(903)644-
39-73.  (м)
ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу водителя категории «В». 
8(915)535-40-90
УСЛУГИ

«КОВКА НА ДОМ». ИЗГОТО-
ВИМ И УСТАНОВИМ КОВАНЫЕ ИЗ-
ДЕЛИЯ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ ПО 
ИНДИВИДУАЛЬНЫМ РАЗМЕРАМ, 
ПОМОЖЕМ ОПРЕДЕЛИТЬСЯ С ДИ-
ЗАЙНОМ. Кованые ворота, калитки, 
палисадники, металлические двери 
любых размеров, все виды кованой 
мебели (кровати, столы, стулья, 
лавочки и т.д.), козырьки и навесы, 
мангалы и печи для бань, бесед-
ки и качели, ритуальные оградки. 
8(905)176-80-65, 8(919)298-20-20.  (1)
ПРОКАТ ИНСТРУМЕНТА: от-

бойный молоток, виброплита, мотобур, 

бензопила и другие инструменты. АЛ-
МАЗНОЕ БУРЕНИЕ СТЕН под вытяжки. 
Магазин «Лампочка-инструмент» (ул. 
Первомайская, 18. 8(962)145-76-68.  (3)
БУРЕНИЕ СКВАЖИН с полной 

установкой оборудования. 8(962)130-
70-87.  (9)
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 

материала. 8(909)240-02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…1-ком. квартира в р-не больницы. 
8(900)358-96-04.  (2)
…1-ком. квартира в р-не парка. 

8(920)842-71-00
…2-ком. квартира по пл. Красная, 

4. Индив. отопление, с мебелью. 
8(980)301-01-16.  (2)
…2-ком. квартира по ул. Семашко, 

24а. На длительный срок. 8(909)244-
10-72.  (1)
…2 ком. квартира. Индив. отопле-

ние, частично с мебелью, сарай, под-
вал. Масленка. Звонить после 18:00. 
8(963)210-46-86
…или продается дом в г. Стародубе. 

8(953)280-04-95, 8(906)501-96-32
…дом в г. Стародубе (оплата только 

за свет). 8(920)865-25-11.  (2)
…дом в селе Дохновичи. 55 м2, газ, 

вода в доме, с последующим выку-
пом. 8(930)734-45-76, 8(920)60-66-
197.  (1)
…помещения в здании МФЦ (быв-

ший Дом пионеров): 8,4 м2 (с отдель-
ным входом),18,7 м2. Тел. 2-26-50
…торговое помещение по адресу: 

г, Стародуб, ул. Семашко, 10а (авто-
станция, 2-й этаж м. «Пятерочка»). 
470 м2. 8(962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение в павильоне 

«Крытый рынок». (962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение по адре-

су: г, Стародуб, пл. Красная, 12б. 
8(962)140-48-88.  (м)
…торговая площадь в хорошем про-

ходном месте (м-н «Хозяйственный»). 
60 м2. 8(962)140-48-88.  (м)
…часть цокольного этажа магазина 

«Универмаг». 250 р./м2. 8(962)140-
48-88.  (м)
СНИМУ

Сниму срочно частный дом в г. Ста-
родубе. Желательно с мебелью, на 
длительный срок (более года), недо-
рого. 8(962)135-15-22.  (2)
Сниму дом. На длительное время, с 

последующим выкупом. 8(910)113-48-
03.  (3)
ОБМЕН

Меняю 1-ком. квартиру (1 эт.) на дом 
(недалеко от центра, без доплаты). 
8(900)360-13-95.  (м)
РАЗНОЕ

Утеряны ключи в чехле. Прошу вер-
нуть за вознаграждение. 8(910)299-
45-31.  (1)

ищу РАБОТу

обмен

разное

сниму

УСЛУГИ

СДАЕТСЯ



ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
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Окна • двери • лоджии
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